
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №100 комбинированного вида» (Детский сад № 100)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. №90/1-0
г. Каменск-Уральский

Об организации внутренней системы оценки качества образования в муниципальном 
бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 100 комбинированного вида»

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной 
внутренней системы оценки качества образования в муниципальном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 100 комбинированного вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества 
образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
«Детский сад № 100 комбинированного вида» (далее - Детский сад № 100) и контроль 
выполнения мероприятий по ее реализации старшего воспитателя Гилязову Н.В.

2. Создать рабочую группу по выполнению мероприятий внутренней системы оценки 
качества образования в Детском саде № 100 (далее - рабочая группа) в составе:
Руководитель группы Маликова Н.В., заведующий (Координатор ДОО)

Члены группы Старший воспитатель Гилязова Н.В.
Воспитатель Азиева Л.А.
Воспитатель Сухарева Т.С.
Воспитатель Истомина Е.П. 
Воспитатель Вахрамеева К.А. 
Воспитатель Козлова О.Ю. 
Педагог-психолог Дьячкова А.А. 
Учитель-логопед Малухина Т.О.

3. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа:
3.1. контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования в Детском саде № 100;
3.2. оказывать методическую поддержку работникам, которые участвуют в 

исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества образования;
3.3. анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования и обобщенные результаты представлять на заседании итогового 
педагогического совета.

4. Рабочей группе исполнять мероприятия внутренней системы оценки качества 
образования в Детском саде № 100, в том числе оформлять итоговые документы контроля 
и оценки в соответствии с положением о внутренней системе оценки качества образования 
в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 
100 комбинированного вида», утвержденным приказом заведующего от 01.03.2024г. № 24- 
о.

5. Делопроизводителю Насыровой К.Д. в срок до 06.09.2024г. ознакомить с 
настоящим приказом работников под подпись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



Заведующий Детским садом № 100 Н.В. Маликова

С приказом ознакомлены:
Старший воспитатель Гилязова Н.В.

Воспитатель Азиева Л. А.

Воспитатель Сухарева Т.С.

Воспитатель V /у Истомина Е.П.

Воспитатель Вахрамеева К.А.

Воспитатель Козлова О.Ю.

Педагог-психолог Дьячкова А.А.

У читель-логопед Малухина Т.О.


		2025-05-23T13:58:51+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 100 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	Я являюсь автором этого документа




